



POWIAT NOWODWORSKI

Nowy Dwór Gdański 08.11.2013

OSO.272.10.2013.RG

WYKONAWCY

Dotyczy: udzielenia wyjaśnień na zapytania ujęte w piśmie jednego z Wykonawców z dnia 07.11.2013r, w postępowaniu przetargowym na „Remont drogi powiatowej nr 2328G Mikoszewo – Drewnica – Dworek na odcinku: Żuławki – Stróża, zlokalizowanej w Województwie Pomorskim, na terenie Powiatu Nowodworskiego”.

Treść pytań (pisownia oryginalna):

Pytanie Nr 1 – Dot. poz. 9 kosztorysu - wg. Wykonawcy prawidłową jednostką miary jest m². Zwracamy się o korektę

Pytanie Nr 2 – SST D.04.07.01 dotyczy mieszanki mineralno-asfaltowej zaprojektowanej na kategorię KR3, natomiast opis techniczny mówi o kategorii KR2. Zwracamy się o korektę SST.

Pytanie Nr 3 – Zwracamy się o potwierdzenie, że do oferty należy załączyć wykaz robót tylko dla spełnienia warunku posiadania wiedzy i doświadczenia określonego w SIWZ (a nie wykaz wszystkich wykonanych robót w okresie 5 lat).

Pytanie Nr 4 – Czy wycenienie należy ująć pielęgnację umocnionych humusem skarp? Jeśli tak, zwracamy się o podanie zakresu prac pielęgnacyjnych (np. częstotliwość koszenia, itp.).

W odpowiedzi na pytania Wykonawcy, Zamawiający informuje, że

Odpowiedź na pytanie Nr 1 – Potwierdza, że prawidłową jednostką miary w poz. 9 przedmiaru robót jest m².

Odpowiedź na pytanie Nr 2 – Potwierdza poprawność zapisu SST D.04.07.01, oraz zaistnienie błędu w treści Opisu

Technicznego projektu dotyczącej mieszanki mineralno-asfaltowej zaprojektowanej dla kategorii ruchu.

Prawidłowy zapis w opisie technicznym to KR3.

Odpowiedź na pytanie Nr 3 – Rodzaj oraz formę dokumentów, jakich Zamawiający może żądać od Wykonawcy na potwierdzenie spełniania warunków przetargowych reguluje Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 lutego 2013r. (Dz.U.2013, poz. 231), które w treści § 1 ust.1 pkt 2 wskazującej obligatoryjną nazwę wymaganego dokumentu odnosi się tylko do 5 letniego okresu aktualności przedstawionych przez Wykonawcę robót. Nazwa wykazu nie zawiera zwrotu „WSZYSTKICH” i nie reguluje ilości wykonanych robót.

Precyzuje to natomiast Zamawiający zapisem w Dziale V ust. 2 tiret drugie, str. 3, opublikowanej Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia o treści: „.....warunek spełnia **wykonanie 3 robót budowlanych** w zakresie (np. budowa, przebudowa, rozbudowa, „modernizacja”, remont drogi) i wartości zbliżonych do przedmiotu zamówienia). Zamawiający określa minimalną wartość prac budowlanych na poziomie 1.500 tys. zł. brutto za każdą”.

Odpowiedź na pytanie Nr 4 – Należy wycenić prace pielęgnacji (typu obsiewanie, grabienie, równanie, koszenie) w okresie 1 roku od daty zakończenia i odbioru robót.

STAROSTA

mgr Ewa Dąbska

82-100 Nowy Dwór Gdański, ul. gen. Władysława Sikorskiego 23

Tel.: (55) 247-36-68
e-mail: starostwo@nowydworgdanski.pl

Fax: (55) 247-36-70
www.nowydworgdanski.pl